Rua Nancy Ramos Rosa, nº 95, Portal de Anchieta, Anchieta/ES, CEP: 29.230-000 / Telefone: (28) 3536-0300

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

MOÇÃO Nº. ___/2024/GABV/PF

Votos de congratulação e aplausos ao time Unidos

da Ponta pelo 1º lugar na Copa David da Silva de

Beach Soccer.

O vereador Pablo Florentino Pereira, no uso de suas atribuições legais, na forma do art. 124 do

Regimento Interno, apresenta à Mesa, para consideração do Soberano Plenário, a presente MOÇÃO

DE VOTOS DE CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS ao time Unidos da Ponta pelo 1º lugar na Copa

David da Silva de Beach Soccer, disputado na Praia Central desta cidade,

A presente homenagem é fruto do reconhecimento deste vereador ao time Unidos da Ponta, incluindo

os atletas e comissão técnica, que muito se empenharam para que a equipe pudesse alcançar a

vitória.

O time Unidos da Ponta disputou contra diversas outras equipes e ganhou a final no dia 02 de

fevereiro de 2024. A equipe contou com o apoio da torcida anchietense, que levou muita alegria e

entusiasmo para a arena.

Parabéns time, por toda dedicação, empenho e por serem orgulho para nossa cidade de

Anchieta/ES.

Oportunamente refletimos o que diz o livro de Mateus 21:22: ‘’E tudo que pedires em oração, crendo,

receberás’’.

Anchieta/ES, 05 de fevereiro de 2024.

Plenário Urias Simões dos Santos.

Pablo Florentino Pereira

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003900300035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-02-05T10:27:56-0300